روز جمعه در سطح وزرا کلید خورده است.
به گزارش ایرنا، هیات مذاکره کننده عراقی
به ریاست »فواد حسین« وزیر خارجه عراق که
با هدف آماده ســازی گفت و گوهای راهبردی
میان آمریکا و عراق، در واشنگتن به سر می برد،
از روز جمعــه ۲۳ جــولای ۲۰۲۱ ) اول مرداد
۱۴۰۰( این گفت وگوها را آغاز کرده تا نخست
وزیر عراق که بعنوان دومین رهبر جهان عرب
۲۶ جــولای )۴ مرداد( میهمــان »جو بایدن«
رئیس جمهوری آمریکا در کاخ سفید است، این

مذاکرات را هدایت و نهایی کند.